关于 2024 年 11 月主题党日安排的通知

各二级党组织：

根据《2024 年党支部组织生活安排指导意见》和有关工

作要求，现就 2024 年 11月主题党日相关安排通知如下：

一、主题

赓续中华文脉 传承红色家风

二、时间

11月 15 日（星期五）前

三、主要安排

第一阶段：参观《中国共产党人的家风》档案展

1.时间：11月 19 日前

上午：9:00至 12:00，下午：14:30 至 17:30

2.地点：学校博物馆

第二阶段：集中学习研讨

1.理论学习：学习习近平总书记在中共中央政治局第十

七次集体学习时的重要讲话精神、习近平总书记给中国国际

大学生创新大赛参赛学生代表的回信和习近平同志《论教

育》篇目《加强革命传统教育，把红色基因一代代传下去》

2.党规学习：学习《党史学习教育工作条例》。

3.交流研讨：围绕主题，结合学习内容，开展交流研讨。

4.政治仪式：为相关党员同志过政治生日或为新入党同

志举行入党宣誓仪式。

四、工作要求

1.各二级党组织要结合本单位实际，对主题党日的主要

安排进行具体部署，加强精准指导。

2.各党支部要结合党员实际，灵活安排第一阶段和第二

阶段的学习顺序。其中，在第一阶段，党支部既可以组织党

员集中参观，也可以安排党员自行参观。参观期间，务必遵

守博物馆《参观须知》要求，服从工作人员安排。博物馆咨

询电话：68250107；在第二阶段，党支部要精心设计各项活

动环节，结合实际安排业务培训、民主议事等内容。

3.各二级党组织于 11月 13日（星期三）下午 17 时前指

导所辖党支部在学校党务信息平台完成本月主题党日计划

填报工作，于 11月 25 日（星期一）前督促各党支部将主题

党日活动照片上传至学校党务信息平台，及时将主题党日活

动特色报道发送至 dwgz@swu.edu.cn。

党委组织部

2024 年 11月 4 日